РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Краснодарский край
город Новороссийск
Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия учреждений жилищно-коммунального хозяйства города» муниципального образования  город Новороссийск
Рубина ул., д. 25. г. Новороссийск
Краснодарского края, 353900
ИНН 2315989582 КПП 231501001

_________________ № ________________
[bookmark: _GoBack]На № _____________ от _______________
	         Начальнику отдела
        информационной политики и
        средств массовой информации
        А.В. Дьяконовой

Уважаемая Александра Владимировна!

	В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования город Новороссийск от 06.07.2011 № 3210 «Об утверждении порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов, принимаемых органами власти муниципального образования Новороссийск, на коррупциогенность и их проектов и утрате силы постановлений администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 06.10.2009 года № 3451, от 22.12.2009 № 4263» прошу Вас разместить на официальном сайте МО г. Новороссийск в разделе  «Антикоррупция» проект постановления администрации муниципального образования город Новороссийск «Об утверждении тарифов на оказание платных услуг муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования город Новороссийск «Спецавтохозяйство администрации города»
физическим и юридическим лицам
Информация:
- (3 дня с даты размещения).
- адрес для направления заключений – cb_gkh@bk.ru,                                                г. Новороссийск, ул. Рубина, д. 25 тел: 8 (8617) 77-99-45.
- информация о разработчике проекта постановления – Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений жилищно-коммунального хозяйства города» муниципального образования город Новороссийск.

Директор
МКУ «ЦБ УЖКХ города»                                                           Н.В. Дроганова